閉校記念事業についてのお知らせ

浜佐呂間小学校は、平成１８年に小中学校から小学校へと移行して以来２０年、

小中学校時代を含めると１１０年の歴史を重ね、これまでに約 1,300名の卒業生を送

り出してまいりました。しかしながら、児童数の減少により、誠に残念ではございま

すが、令和８年３月３１日をもって閉校する運びとなりました。

つきましては、「浜佐呂間小学校閉校事業協賛会」を設立し、先人の功績に心よ

り敬意を表すとともに、同窓生・関係各位、地域の皆様とともに本校の歴史を偲び、

下記の通り閉校事業を実施することとなりましたので、概要をお知らせします。

主な閉校記念事業

◆「閉校式（町主催）」 および 「思い出を語る会」  ～
     （ 浜佐呂間小学校体育館、１０時開式予定 ）  （ 浜佐呂間活性化センター、１１時３０分開会予定 ）

◆記念誌作成 （平成１８年度に浜佐呂間小学校となってからの内容）
  ・「思い出を語る会」会費 大人 5,000 円、中高校生 2,000円、小学生以下無料   ・記念誌１冊 3,200円予定

閉校式・思い出を語る会への参加希望、記念誌の購入を希望される方は、右の

（参加・購入希望用紙）に記入し、浜佐呂間小学校へ提出をお願いいたします。

提出いただいた方へ、後日振込案内等を郵送させていただきます。

※

・ 町外へは、この文書を配布しておりません。個別に郵送もしておりません。

・ この配布文書を、後日、浜佐呂間小学校ホームページに掲載いたします。

※ 協賛会では、戸別に訪問してのお願いは行いません。

※ 不明な点などありましたら、事務局へお問い合わせ願います。

浜佐呂間小学校閉校事業協賛会事務局 （ 浜佐呂間小学校内 ）

    住所  常呂郡佐呂間町字浜佐呂間１６７

電話  01587-6-2423   FAX  01587-6-2421

メール   hamaes167@gmail.com

浜佐呂間小学校 閉校記念事業
閉 校 式 ・思 い 出 を 語 る 会 ・記 念 誌  参 加 ・購 入 希 望 申 込

                     【申込〆切 Ｒ７年１０月末日】

1 閉校式 ・ 思い出を語る会
日 程 ： 令和８年２月８日（日） 閉校式 １０時開始予定   思い出を語る会 １１時３０分開始予定

   思い出を語る会参加費 ： 大人５，０００円、中高校生２，０００円、小学生以下無料 を予定

   ※閉校式は、参加費は、ありません。

氏   名 閉校式 思い出を語る会 備  考

（ 大人 ・  中高生  ・  小学生以下 ）
出席 ・ 欠席 参加 ・ 不参加

（   ）年度卒業

地域 ・ 旧職員

その他（      ）

（ 大人 ・  中高生  ・  小学生以下 ）
出席 ・ 欠席 参加 ・ 不参加

（   ）年度卒業

地域 ・ 旧職員

その他（      ）

（ 大人 ・  中高生  ・  小学生以下 ）
出席 ・ 欠席 参加 ・ 不参加

（   ）年度卒業

地域 ・ 旧職員

その他（      ）

（ 大人 ・  中高生  ・  小学生以下 ）
出席 ・ 欠席 参加 ・ 不参加

（   ）年度卒業

地域 ・ 旧職員

その他（      ）

（ 大人 ・  中高生  ・  小学生以下 ）
出席 ・ 欠席 参加 ・ 不参加

（   ）年度卒業

地域 ・ 旧職員

その他（      ）

（ 大人 ・  中高生  ・  小学生以下 ）
出席 ・ 欠席 参加 ・ 不参加

（   ）年度卒業

地域 ・ 旧職員

その他（      ）

   ※備考欄 ： 浜佐呂間小との関係に〇をしてください。その他はくわしく、卒業生は卒業年度を（ ）内に記入

※本校の卒業生の方は、卒業時の姓も（ ）書きで記載してください。 例…常呂（佐呂間）太郎

※記入欄が足りない場合は、別の用紙に必要事項を記入して、一緒に提出してください。

２ 記念誌購入希望冊数

（     ）冊  ※一冊３，２００円を予定

３ 振込（参加費・購入費）案内等の郵送先

住  所  〒

氏  名

電話番号

メールアドレス

◇ 提出方法 ～ 持参 ・ ＦＡＸ ・ 郵送 ・ メール ・ ＱＲコードからの入力

※ 郵送料等は自己負担願います

※ メールで提出する場合、記入した希望用紙をデータや写真にして添付し、

送信するか、本文に、１～３を入力して送信。

【 申込 】

こちらのＱＲコードからも

申し込めます。